

---

# Wolff Future ApS

**CVR-nr.: 40439129**

Knudsvej 6  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2024**

---

**Lars Wøldike**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Wolff Future ApS  
Knudsvej 6  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.:            40439129  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalbeviser i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		120.000	0
Andre eksterne omkostninger		-296.754	-227.458
Indtægter af kapitalinteresser			5.402.398
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		202.344	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>25.590</b>	<b>5.174.940</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>25.590</b>	<b>5.174.940</b>
Indtægter af kapitalinteresser			5.402.398
Andre finansielle indtægter		4.147	
Øvrige finansielle omkostninger			-17.543
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>29.737</b>	<b>5.157.397</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>29.737</b>	<b>5.157.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		29.737	
<b>I alt</b>		<b>29.737</b>	<b>5.157.397</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.000	129.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>129.000</b>	<b>129.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.502.344	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.502.344</b>	<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.631.344</b>	<b>429.000</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		12.120	9.545
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.120</b>	<b>9.545</b>
Likvide beholdninger		205.179	4.730.377
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>217.299</b>	<b>4.739.922</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.848.643</b>	<b>5.168.922</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.803.643	5.123.922
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.843.643</b>	<b>5.163.922</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.848.643</b>	<b>5.168.922</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret